ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

AGNALDO FILIPPI, PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRAS GRANDES, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato Situação
000038 LUANA FRANÇA DEFERIDO(A)
000040 TATIANA LOCH DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000242 MARIJANE DE PIERI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000209 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Situação

000180 FILIPE ROSSI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Farmacêutico

Inscrição Candidato Situação
000277 JESSICA MORAES VIEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico Veterinário
Inscrição Candidato Situação

000155 CRISTINE FERNANDES DA SILVA DEFERIDO(A)
000125 ELIAS HONORATO BAGIO DEFERIDO(A)
000077 MILENA VARGAS DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000118 RAIANE DE SOUZA BERTI DEFERIDO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Odontólogo 20H

Inscrição Candidato Situação
000103 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO DEFERIDO(A)
000189 TAINA SANTOS DA ROSA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Odontólogo 40H

Inscrição Candidato Situação
000160 ANA CAROLINA MACHADO LEAL DEFERIDO(A)
000185 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO DEFERIDO(A)
000255 RAFAEL ZANCAN MOBILE DEFERIDO(A)
000221 TAINA VEIGA REBELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Educação Física - Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000204 DOUGLAS DE SOUZA MACHADO DEFERIDO(A)
000080 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR DEFERIDO(A)
000243 MATHEUS ZABOT RECH DEFERIDO(A)
000207 TIAGO FERNANDES AMPESE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor Pedagogia - Habilitado

Inscrição Candidato Situação
000060 KELI ZAPELINI DEFERIDO(A)
000270 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH DEFERIDO(A)
000184 MARIA APARECIDA ACORDI DEFERIDO(A)
000066 MARISTELA ROSSETTI ANTUNES DEFERIDO(A)
000110 SIMONE DUTRA BAESSO DEFERIDO(A)
000157 SUELEN MENDES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000116 JOYCE DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PEDRAS GRANDES

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Comunitário de Saúde CENTRO/ILHOTA (margem direita)

Inscrição Candidato Motivo

000037 LUANA FRANÇA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Agente Comunitário de Saúde RIBEIRÃO DA AREIA

Inscrição Candidato Motivo

000039 SILVIA SORATO SALVAN Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato Motivo

000159 LARISSA DAUFENBACH Apenas uma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Médico Veterinário
Inscrição Candidato Motivo

000112 ISABELA SANGALETTI Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Odontólogo 20H

Inscrição Candidato Motivo

000169 RAISSA GOMES DA SILVA Não anexou documento

000232 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO Não anexou documentos para comprovar.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Odontólogo 40H

Inscrição Candidato Motivo

000275 MIRIELI CARDOSO AMÉRICO Anexou documento ilegível.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor Pedagogia - Habilitado

Inscrição Candidato Motivo

000141 JAMILE DA MOTTA HELENO ANTONIO Nome divergente da inscrição.

000173 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Pedras Grandes, 04 de janeiro de 2023.

AGNALDO FILIPPI

Prefeito Municipal